
A.S.D. Centro Sub

Nuoto Club 2000 Faenza

RISULTATI GARE

Riscaldamento ore 14:30

Domenica 19 Febbraio 2017

39° EDIZIONE DEI CAMPIONATI REGIONALI LIBERTAS

16° Trofeo Millenium

SETTORE PROPAGANDA - EMILIA ROMAGNA

8° Trofeo Rodolfo NISIRO

2° prova - FAENZA

Inizio gare ore 15:15



1 TESEI NICOLE 2009 Libertas Nuoto Ravenna 19.6

2 CARROLI ALESSIA 2009 Nuoto Club 2000 19.9

2 HONOVICH AGNESE 2009 Libertas Nuoto Ravenna 19.9

3 MAZZOTTI MATILDE 2009 Happy Fit 20.5

5 ROLLI AGATA 2009 Pol.Villaggio del Fanciullo 21.0

5 GIANNINI CARLOTTA 2010 Pol.Villaggio del Fanciullo 21.0

7 BOLZON ANNA 2009 Nuoto Club 2000 21.1

8 COLORI LUCIA 2009 Happy Fit 21.2

9 MANSERVISI ROSSELLA 2009 Pol.Villaggio del Fanciullo 21.4

9 FONTANA GIULIA 2009 Imolanuoto 21.4

9 CARROLI REBECCA 2009 Nuoto Club 2000 21.4

12 PEREDEREYEV DIANA 2009 Pol.Villaggio del Fanciullo 21.6

12 BARONI ZOE 2009 Pol.Villaggio del Fanciullo 21.6

14 GALEAZZI BEATRICE 2009 Pol.Villaggio del Fanciullo 22.0

15 LIVERANI ELENA 2009 Nuoto Club 2000 22.3

16 LOMBARDI GIULIA 2009 Pol.Villaggio del Fanciullo 22.5

17 TOMBACCINI ELISA 2009 Acquasport Forlimpopoli 22.9

17 MAZZANTI SILVIA 2009 Pol.Villaggio del Fanciullo 22.9

19 ROLLI MARTA 2009 Pol.Villaggio del Fanciullo 23.0

20 MARROCOLLO AURORA 2009 Rari Nantes 23.1

21 LAZZERINI ALICE 2009 Imolanuoto 23.3

21 STECCHI MAYA 2009 Libertas Nuoto Ravenna 23.3

23 RONCASAGLIA STEFANIA 2009 Nuoto Club 2000 23.6

24 BALDISSERRI ANITA 2009 Nuoto Club 2000 24.1

25 MONTI ELEONORA 2009 Rari Nantes 24.5

25 FABBRI LINDA 2009 Libertas Nuoto Ravenna 24.5

27 NUCCIARONE ASYA 2010 Imolanuoto 24.7

28 MAXHUMI INES 2010 Imolanuoto 24.9

29 BARONI EMMA 2010 Pol.Villaggio del Fanciullo 25.6

30 RONCASSAGLIA SARA 2009 Nuoto Club 2000 26.2

31 CAREMI ARIANNA 2010 Pol.Villaggio del Fanciullo 26.5

32 CAPIROSSI LINDA 2009 Nuoto Club 2000 26.7

33 CORTESI NOEMI 2009 Imolanuoto 27.1

34 GORDINI GLORIA 2009 Libertas Nuoto Lugo 27.2

35 GAUDENZI ALICE 2009 Libertas Nuoto Lugo 27.4

36 PARRA ELEONORA 2010 Libertas Nuoto Lugo 27.8

37 VEROLI CARLOTTA 2009 Libertas Nuoto Lugo 28.7

37 ANGELI ELENA 2009 Happy Fit 28.7

39 AMADEI GRETA 2010 Happy Fit 29.2

39 ORLANDO VIOLA 2008 Imolanuoto 29.2 FG

41 PIANCASTELLI CARLOTTA 2010 Imolanuoto 29.4

42 BELLOCCHI INGRID 2010 Libertas Nuoto Ravenna 29.9

43 LANZONI SOFIA 2010 Libertas Nuoto Lugo 30.6

44 SCARDOVI NICOLE 2010 Libertas Nuoto Ravenna 31.6

25 metri STILE LIBERO - Es.C Femmine

39° CAMPIONATO REGIONALE LIBERTAS - SETTORE PROP.

8° Trofeo Rodolfo Nisiro - 16° Trofeo Millenium

2° prova - FAENZA 19 Febbraio 2017



25 metri STILE LIBERO - Es.C Maschi

1 GADDONI ALEX 2008 Nuoto Club 2000 17.2

2 MONGARDI MARCO LUIGI 2008 Imolanuoto 17.9

3 BANDINI GIACOMO 2008 Happy Fit 18.2

4 RICCI LORENZO 2008 Imolanuoto 18.3

5 SCARPELLI MATHIAS 2008 Happy Fit 18.9

6 SANSAVINI LORENZO 2008 Libertas Nuoto Ravenna 19.0

7 SAMORI' GIOVANNI 2008 Rari Nantes 19.2

7 BALESTRI LUCA 2008 Nuoto Club 2000 19.2

9 REMONDINI LEONARDO 2008 Imolanuoto 19.3

10 GOLINELLI LORENZO 2008 Pol.Villaggio del Fanciullo 19.5

10 FARNETI SIMONE 2008 Libertas Nuoto Ravenna 19.5

12 CARAPIA THOMAS 2009 Imolanuoto 19.7

12 PINI MATTIA 2008 Nuoto Club 2000 19.7

14 NERI LORENZO 2008 Rari Nantes 19.9

15 RIZZO PIETRO 2008 Happy Fit 20.0

16 FERRINI LEONARDO 2008 Nuoto Club 2000 20.4

16 ZANOTTI FRANCESCO 2008 Libertas Nuoto Lugo 20.4

18 PELLEGRINO DILTON ANTONIO 2008 Imolanuoto 20.5

18 MARZIALE MATTEO 2008 Nuoto Club 2000 20.5

20 CHALGHOUMI RAYAN 2008 Nuoto Club 2000 20.6

20 RONDININI MATTEO 2008 Nuoto Club 2000 20.6

22 GONDONI GIULIO 2008 Nuoto Club 2000 20.7

23 FANELLI FRANCESCO 2008 Acquasport Forlimpopoli 20.8

24 FABBRI FILIPPO 2008 Nuoto Club 2000 21.1

25 CELESTIALI SIMONE 2008 Imolanuoto 21.2

25 ROSASCO GABRIELE 2009 Acquasport Forlimpopoli 21.2

27 BANDINI ALESSIO 2008 Nuoto Club 2000 21.3

28 CASADIO ALESSANDRO 2008 Nuoto Club 2000 21.6

29 PARRA FILIPPO 2008 Libertas Nuoto Lugo 21.7

30 MACERATI MATTIA 2010 Imolanuoto 21.8

31 MOROSAN LUCA 2008 Pol.Villaggio del Fanciullo 21.9

32 SANTAMARIA GIACOMO 2009 Pol.Villaggio del Fanciullo 22.1

33 SABBATINI FEDERICO 2008 Pol.Villaggio del Fanciullo 22.2

33 PUPEZA ANDREAS 2009 Rari Nantes 22.2

33 VELLA GIOELE 2008 Libertas Nuoto Ravenna 22.2

36 VALLI SIMONE 2009 Imolanuoto 22.3

36 CHIAPPINI LEONARDO 2008 Libertas Nuoto Ravenna 22.3

38 PINI MATTEO 2008 Nuoto Club 2000 22.4

39 BERSANI ALESSANDRO 2008 Libertas Nuoto Ravenna 22.6

40 GALASSI PIETRO 2008 Imolanuoto 23.5

41 CABRAS FRANCESCO 2009 Libertas Nuoto Ravenna 23.6

42 VASILE CONSTANTIN 2008 Imolanuoto 23.8

43 BORDINI MATTEO 2009 Imolanuoto 24.3

44 CASADIO  LORENZO 2009 Libertas Nuoto Ravenna 24.6

45 VALENTI CHRISTIAN 2008 Libertas Nuoto Lugo 25.1

46 MORIGI GOFFREDO 2009 Acquasport Forlimpopoli 25.2

46 TERZIARI FILIPPO 2009 Imolanuoto 25.2

48 TARLAZZI LORENZO 2009 Nuoto Club 2000 25.4

49 BERNABE' ETTORE 2009 Imolanuoto 26.5

50 POLI DAVIDE 2008 Libertas Nuoto Lugo 26.6

51 MOROSAN NIKITA 2009 Pol.Villaggio del Fanciullo 26.7



52 PADOAN FILIPPO 2008 Libertas Nuoto Ravenna 27.1

53 MORIGI LEONARDO 2009 Acquasport Forlimpopoli 28.7

54 MORETTI MATTIA 2009 Happy Fit 30.5

55 MEDRI ENRICO 2010 Happy Fit 30.8

56 ROMAGNOLI NICOLA 2008 Acquasport Forlimpopoli SQ

50 metri STILE LIBERO - Es.B Femmine

1 SANGIORGI PENELOPE 2007 Happy Fit 39.1

2 CAVINA FEDERICA 2008 Imolanuoto 39.3

3 BALLARDINI LUCIA  MARIA 2008 Libertas Nuoto Ravenna 40.9

4 DALL'OLIO SERENA 2008 Imolanuoto 42.2

5 CAPOBIANCO SARA 2008 Pol.Villaggio del Fanciullo 43.1

6 CICCHETTI SOFIA 2007 Pol.Villaggio del Fanciullo 43.7

7 SABATTANI GAIA 2008 Imolanuoto 45.5

8 MARALDI ELISA 2008 Libertas Nuoto Ravenna 45.7

9 MARTINELLI GIULIA 2008 Rari Nantes 45.9

10 RAMENGHI ANNA ELENA 2008 Pol.Villaggio del Fanciullo 46.3

11 MANCINELLA MARTINA 2008 Nuoto Club 2000 46.5

12 SALVATECI MARTINA 2008 Happy Fit 46.6

13 TOSI VIOLA 2008 Imolanuoto 47.0

14 GRAZIANI CARLOTTA 2008 Happy Fit 47.4

15 CALDERONI ANNA 2008 Libertas Nuoto Ravenna 47.9

16 CAPIROSSI NOEMI 2007 Nuoto Club 2000 48.2

17 SERAFICI SOFIA 2007 Acquasport Forlimpopoli 50.1

18 CHATRIAN MICOL 2008 Pol.Villaggio del Fanciullo 51.1

19 COBZARU GIULIA 2007 Pol.Villaggio del Fanciullo 51.2

19 DE MATTEIS LUDOVICA 2008 Libertas Nuoto Ravenna 51.2

21 BERTONI MARIA VITTORIA 2008 Happy Fit 51.9

22 FRULLONI GIORGIA 2008 Rari Nantes 52.0

23 GUERRA REBECCA 2008 Nuoto Club 2000 52.4

24 CESCON VITTORIA 2008 Pol.Villaggio del Fanciullo 52.7

25 PIPINATO CAROLINA 2008 Imolanuoto 53.7

26 SAVORANI VERONICA 2008 Nuoto Club 2000 53.8

27 MONTI ILARIA 2008 Acquasport Forlimpopoli 54.7

28 SASSI LINA 2008 Imolanuoto 55.4

29 BABINI ALICE 2008 Imolanuoto 57.3

30 NERI CARLOTTA 2007 Rari Nantes 58.5

50 metri STILE LIBERO - Es.B Maschi

1 STEFANIZZI MATTEO 2006 Acquasport Forlimpopoli 37.0

2 FERRARI FRANCESCO 2007 Imolanuoto 39.9

3 TURTURRO LUCA 2006 Libertas Nuoto Ravenna 40.2

4 SCARPELLI CHRISTIAN 2007 Happy Fit 41.1

4 CHIERICI ISACCO 2007 Imolanuoto 41.1

6 COLORI GIOVANNI 2006 Happy Fit 42.0

7 VERRILLI ALEX 2007 Imolanuoto 42.1

8 MELE RICCARDO 2007 Imolanuoto 42.2

9 BATTILANI RICCARDO 2007 Imolanuoto 42.4

10 CORPOSANTO GIORGIO 2007 Imolanuoto 42.7

11 BOLOGNESI ANDREA 2007 Imolanuoto 42.8

12 BRUNETTI LORENZO 2007 Happy Fit 43.3



13 BOFFA NICCOLO 2007 Imolanuoto 44.0

14 VANNI SIMONE 2006 Libertas Nuoto Ravenna 44.1

15 GOLINELLI ALESSANDRO 2007 Pol.Villaggio del Fanciullo 44.2

16 TORRI GIACOMO 2007 Libertas Nuoto Ravenna 44.4

17 CASADIO MATTEO 2007 Libertas Nuoto Ravenna 45.1

17 XHAFA NICOLO' 2007 Pol.Villaggio del Fanciullo 45.1

19 MAMBELLI FABIO 2006 Acquasport Forlimpopoli 45.5

20 ZANELLI LUCA 2007 Imolanuoto 47.1

21 GIANNELLI TOMMASO 2007 Imolanuoto 52.0

22 SPADA FILIPPO 2007 Nuoto Club 2000 55.5

25 metri FARFALLA - Es.C Femmine

1 HONOVICH AGNESE 2009 Libertas Nuoto Ravenna 23.1

2 CARROLI ALESSIA 2009 Nuoto Club 2000 23.2

3 COLORI LUCIA 2009 Happy Fit 24.0

4 TESEI NICOLE 2009 Libertas Nuoto Ravenna 24.2

5 MAZZOTTI MATILDE 2009 Happy Fit 25.5

6 BARONI ZOE 2009 Pol.Villaggio del Fanciullo 25.6

6 ROLLI AGATA 2009 Pol.Villaggio del Fanciullo 25.6

8 CARROLI REBECCA 2009 Nuoto Club 2000 25.7

9 ROLLI MARTA 2009 Pol.Villaggio del Fanciullo 25.9

10 BOLZON ANNA 2009 Nuoto Club 2000 26.2

11 MARROCOLLO AURORA 2009 Rari Nantes 26.4

12 STECCHI MAYA 2009 Libertas Nuoto Ravenna 26.9

13 GALEAZZI BEATRICE 2009 Pol.Villaggio del Fanciullo 27.1

14 MANSERVISI ROSSELLA 2009 Pol.Villaggio del Fanciullo 27.7

15 PEREDEREYEV DIANA 2009 Pol.Villaggio del Fanciullo 27.8

16 LOMBARDI GIULIA 2009 Pol.Villaggio del Fanciullo 27.9

17 MONTI ELEONORA 2009 Rari Nantes 28.4

17 GIANNINI CARLOTTA 2010 Pol.Villaggio del Fanciullo 28.4

19 LIVERANI ELENA 2009 Nuoto Club 2000 28.5

20 CAREMI ARIANNA 2010 Pol.Villaggio del Fanciullo 29.3

21 RONCASAGLIA STEFANIA 2009 Nuoto Club 2000 29.6

21 BARONI EMMA 2010 Pol.Villaggio del Fanciullo 29.6

23 MAZZANTI SILVIA 2009 Pol.Villaggio del Fanciullo 30.3

24 FABBRI LINDA 2009 Libertas Nuoto Ravenna 30.5

25 TOMBACCINI ELISA 2009 Acquasport Forlimpopoli 31.5

26 SCARDOVI NICOLE 2010 Libertas Nuoto Ravenna 41.0

25 metri FARFALLA - Es.C Maschi

1 GADDONI ALEX 2008 Nuoto Club 2000 19.9

2 SAMORI' GIOVANNI 2008 Rari Nantes 21.5

3 GONDONI GIULIO 2008 Nuoto Club 2000 22.5

4 FARNETI SIMONE 2008 Libertas Nuoto Ravenna 22.8

4 SANSAVINI LORENZO 2008 Libertas Nuoto Ravenna 22.8

6 REMONDINI LEONARDO 2008 Imolanuoto 23.2

7 ZANOTTI FRANCESCO 2008 Libertas Nuoto Lugo 23.6

8 FERRINI LEONARDO 2008 Nuoto Club 2000 23.7

9 GOLINELLI LORENZO 2008 Pol.Villaggio del Fanciullo 24.1

10 BALESTRI LUCA 2008 Nuoto Club 2000 24.5

11 MOROSAN LUCA 2008 Pol.Villaggio del Fanciullo 24.6



12 BANDINI GIACOMO 2008 Happy Fit 24.8

13 RONDININI MATTEO 2008 Nuoto Club 2000 25.0

14 CHALGHOUMI RAYAN 2008 Nuoto Club 2000 25.8

15 FANELLI FRANCESCO 2008 Acquasport Forlimpopoli 26.2

16 NERI LORENZO 2008 Rari Nantes 26.4

17 CHIAPPINI LEONARDO 2008 Libertas Nuoto Ravenna 26.5

18 SCARPELLI MATHIAS 2008 Happy Fit 26.6

19 PINI MATTIA 2008 Nuoto Club 2000 26.8

20 PELLEGRINO DILTON ANTONIO 2008 Imolanuoto 27.1

21 CABRAS FRANCESCO 2009 Libertas Nuoto Ravenna 27.7

22 BERSANI ALESSANDRO 2008 Libertas Nuoto Ravenna 27.8

22 MARZIALE MATTEO 2008 Nuoto Club 2000 27.8

24 RICCI LORENZO 2008 Imolanuoto 28.4

25 ROSASCO GABRIELE 2009 Acquasport Forlimpopoli 28.7

26 CASADIO ALESSANDRO 2008 Nuoto Club 2000 28.8

27 PUPEZA ANDREAS 2009 Rari Nantes 29.1

28 FABBRI FILIPPO 2008 Nuoto Club 2000 29.6

29 SANTAMARIA GIACOMO 2009 Pol.Villaggio del Fanciullo 29.9

30 SABBATINI FEDERICO 2008 Pol.Villaggio del Fanciullo 31.8

31 MOROSAN NIKITA 2009 Pol.Villaggio del Fanciullo 33.4

32 POLI DAVIDE 2008 Libertas Nuoto Lugo 35.0

32 VELLA GIOELE 2008 Libertas Nuoto Ravenna 35.0

34 TERZIARI FILIPPO 2009 Imolanuoto 35.7

35 PADOAN FILIPPO 2008 Libertas Nuoto Ravenna 36.8

36 PINI MATTEO 2008 Nuoto Club 2000 36.9

37 CASADIO  LORENZO 2009 Libertas Nuoto Ravenna 37.7

25 metri FARFALLA - Es.B Femmine

1 SFORZA AGNESE 2008 Libertas Nuoto Ravenna 19.3

2 CAVINA FEDERICA 2008 Imolanuoto 19.6

3 SANGIORGI PENELOPE 2007 Happy Fit 20.9

4 BALLARDINI LUCIA  MARIA 2008 Libertas Nuoto Ravenna 21.0

5 DALL'OLIO SERENA 2008 Imolanuoto 21.4

6 GUERRA REBECCA 2008 Nuoto Club 2000 24.2

7 GRAZIANI CARLOTTA 2008 Happy Fit 24.4

8 MANCINELLA MARTINA 2008 Nuoto Club 2000 25.9

9 CALDERONI ANNA 2008 Libertas Nuoto Ravenna 26.0

10 CHATRIAN MICOL 2008 Pol.Villaggio del Fanciullo 26.4

11 SABATTANI GAIA 2008 Imolanuoto 26.6

12 TOSI VIOLA 2008 Imolanuoto 27.0

13 COBZARU GIULIA 2007 Pol.Villaggio del Fanciullo 27.4

14 MARALDI ELISA 2008 Libertas Nuoto Ravenna 27.5

15 SALVATECI MARTINA 2008 Happy Fit 27.8

16 SAVORANI VERONICA 2008 Nuoto Club 2000 28.8

17 SERAFICI SOFIA 2007 Acquasport Forlimpopoli 29.0

18 MARTINELLI GIULIA 2008 Rari Nantes 29.1

19 DE MATTEIS LUDOVICA 2008 Libertas Nuoto Ravenna 29.3

20 CAPIROSSI NOEMI 2007 Nuoto Club 2000 29.7

21 CESCON VITTORIA 2008 Pol.Villaggio del Fanciullo 30.2

22 NERI CARLOTTA 2007 Rari Nantes 30.4

23 FRULLONI GIORGIA 2008 Rari Nantes 31.0

24 BERTONI MARIA VITTORIA 2008 Happy Fit 31.1



25 metri FARFALLA - Es.B Maschi

1 MELE RICCARDO 2007 Imolanuoto 19.6

2 TURTURRO LUCA 2006 Libertas Nuoto Ravenna 20.1

3 GULI FEDERICO 2007 Libertas Nuoto Ravenna 20.7

4 COLORI GIOVANNI 2006 Happy Fit 20.9

5 CHIERICI ISACCO 2007 Imolanuoto 21.0

6 FERRARI FRANCESCO 2007 Imolanuoto 21.1

7 SCARPELLI CHRISTIAN 2007 Happy Fit 22.0

8 CORPOSANTO GIORGIO 2007 Imolanuoto 22.4

9 CASADIO MATTEO 2007 Libertas Nuoto Ravenna 22.6

10 VANNI SIMONE 2006 Libertas Nuoto Ravenna 23.3

11 BOFFA NICCOLO 2007 Imolanuoto 23.4

11 VERRILLI ALEX 2007 Imolanuoto 23.4

13 BRUNETTI LORENZO 2007 Happy Fit 24.9

14 TORRI GIACOMO 2007 Libertas Nuoto Ravenna 25.3

15 MAMBELLI FABIO 2006 Acquasport Forlimpopoli 25.5

15 BOLOGNESI ANDREA 2007 Imolanuoto 25.5

17 SPADA FILIPPO 2007 Nuoto Club 2000 26.1

18 GOLINELLI ALESSANDRO 2007 Pol.Villaggio del Fanciullo 26.2

19 BATTILANI RICCARDO 2007 Imolanuoto 29.0

100 metri MISTI - Es.B Femmine

1 SANGIORGI PENELOPE 2007 Happy Fit 1.37.3

2 SFORZA AGNESE 2008 Libertas Nuoto Ravenna 1.38.7

3 CAPOBIANCO SARA 2008 Pol.Villaggio del Fanciullo 1.51.2

4 CICCHETTI SOFIA 2007 Pol.Villaggio del Fanciullo 1.52.5

5 RAMENGHI ANNA ELENA 2008 Pol.Villaggio del Fanciullo 1.55.0

6 TOSI VIOLA 2008 Imolanuoto 1.56.4

7 CAPIROSSI NOEMI 2007 Nuoto Club 2000 2.02.8

8 MANCINELLA MARTINA 2008 Nuoto Club 2000 2.05.2

100 metri MISTI - Es.B Maschi

1 STEFANIZZI MATTEO 2006 Acquasport Forlimpopoli 1.33.9

2 GULI FEDERICO 2007 Libertas Nuoto Ravenna 1.39.2

3 MELE RICCARDO 2007 Imolanuoto 1.40.4

4 FERRARI FRANCESCO 2007 Imolanuoto 1.41.6

5 COLORI GIOVANNI 2006 Happy Fit 1.44.9

6 CORPOSANTO GIORGIO 2007 Imolanuoto 1.49.9

7 BATTILANI RICCARDO 2007 Imolanuoto 1.57.4

8 XHAFA NICOLO' 2007 Pol.Villaggio del Fanciullo 2.01.7

9 SPADA FILIPPO 2007 Nuoto Club 2000 2.07.4

10 SCARPELLI CHRISTIAN 2007 Happy Fit SQ


